
2026 年 3月 5日 

 

「常陽 プレミアム定期預金」早期終了のお知らせと御礼 

 

常陽銀行（頭取 秋野 哲也）は、2026 年 1 月 26 日（月）から実施しておりました

「プレミアム定期預金」につきまして、当初の想定を大幅に上回るご好評を賜り、募集

総額 300 億円に到達いたしました。これに伴い、3 月 4 日（水）をもちまして、取り扱いを

終了いたしました 。  

本定期預金は、物価高騰に直面するお客さまへの資産運用を支援するため、市場金利の

動向を反映し、円定期預金（6か月もの）に年 2.0％（税引後 年 1.593％）の初回特別金利を

適用した商品です。 

このたびは、多くのお客さまにご関心をお寄せいただき、心より御礼申し上げます。 

当行では、本定期預金をきっかけに「常陽バンキングアプリ」をご登録いただいた

お客さまに対し、今後もアプリを通じてタイムリーな情報提供や資産形成のアドバイスを

行ってまいります 。 

当行は、今後もお客さま一人ひとりのライフステージに合わせた金融サービスの提供に努め、

持続的な資産形成のサポートに取り組んでまいります。 

 

【常陽 プレミアム定期預金概要】 

取り扱い期間 2026 年 1月 26 日（月）～2026 年 3 月 31 日（火） 

募 集 総 額  300 億円 

概 要 

・新たな資金※（100万円以上）で「円定期（スーパー定期・スーパー

定期300・大口定期預金）」を作成する場合、初回特別金利2.0％を

適用いたします。（預入期間 6か月） 

・常陽バンキングアプリのご登録がご利用条件です。 

・他行より振込にて 500 万円以上預け替えいただいた場合、振込

手数料（一律 1,000 円）をキャッシュバックいたします。 

※新たな資金とは「2026 年 1 月 26 日～3 月 31 日の間に『他の銀行・証券 

会社で保有されているお客さま名義のご資金』や『現金で保有している

ご資金』 から当行にお預け替えいただいたご資金」を指します。 

 

以 上 

 


